
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY BIELICE 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zaopatrzenia pracowników w odzież roboczą, 
ochronną i sprzęt ochrony osobistej oraz środki utrzymania higieny osobistej 

Na podstawie art. 2376, art. 2377, art. 2378 i art. 2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1510  z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t. j. Dz. U. z 2003 r., nr 
169, poz. 1650 z późn.zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1. Postanowienie punktu 2 załącznika nr 2 do zarządzenia nr 71/07 Wójta Gminy Bielice z dnia 
08 października 2007 r. w sprawie zaopatrzenia pracowników w odzież roboczą, ochronną 
i sprzęt ochrony osobistej oraz środki utrzymania higieny osobistej otrzymuje brzmienie: 

„2. Za wykonanie tych czynności przysługuje pracownikowi ekwiwalent pieniężny. Miesięczne 
stawki ekwiwalentu za wykonanie we własnym zakresie przez pracowników pranie i naprawę odzieży 
roboczej będą naliczane wg stawki ustalonej przez Wójta Gminy Bielice. Ustala się następującą 
wysokość stawki: 20,00 zł miesięcznie.”.. 

§ 2. Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 71/07 Wójta Gminy Bielice z dnia 08 października 2007 r. 
w sprawie zaopatrzenia pracowników w odzież roboczą, ochronną i sprzęt ochrony osobistej oraz środki 
utrzymania higieny osobistej otrzymuje brzmienie: 

Tabela norm przydziału środków higieny osobistej 

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia Norma przydziału 

1. Pracownicy na stanowiskach 
urzędniczych 

- mydło  
- ręcznik  

- 1 litr mydła na rok  
- 1 duży ręcznik lub 2 
małe ręczniki na rok  

2. Sprzątaczka - mydło  
- ręcznik  

- 1 litr mydła na rok  
- 1 duży ręcznik lub 2 
małe ręczniki na rok  

3. Konserwator - mydło  
- ręcznik  
- pasta bhp 

- 1 litr mydła na rok  
- 1 duży ręcznik lub 2 
małe ręczniki na rok  
- 2 kg pasty na rok 

4. Kierowca - mydło  
- ręcznik  
- pasta bhp 

- 1 litr mydła na rok  
- 1 duży ręcznik lub 2 
małe ręczniki na rok  
- 2 kg pasty na rok 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy w Bielicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA43CF5-3E76-4C4F-82D5-D46E91A694F2. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bielice 
 
 

Iwona Kochel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA43CF5-3E76-4C4F-82D5-D46E91A694F2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


